中共丽水学院继续教育学院直属支部委员会

关于召开教职工政治理论学习的通知
(2023 年5月份第 2 周 自行学习)

各位老师：

根据教职工理论学习的要求，现将5月份第2周自行学习通

知如下：

一、时间

2023年5月8日-5月14日

二、学习内容

1.学习习近平给中国农业大学科技小院的同学们的回信

https://www.xuexi.cn/lgpage/detail/index.html?id=10781763654415425773&ite

m_id=10781763654415425773

2.学习习近平主持召开二十届中央财经委员会第一次会

议精神

https://www.xuexi.cn/lgpage/detail/index.html?id=9604753451563189131&item

_id=9604753451563189131

3.学习丽水市纪委市监委通报6起违反中央八项规定精神

典型问题

http://jw.lsu.edu.cn/2023/0430/c2702a329668/page.htm

三、学习要求

请全体教职工根据学习内容按要求参加学习，并做好学习

笔记。

中共丽水学院继续教育学院直属支部委员会

2023年5月5日

	各位老师：